
XXII Torneo D'Inverno 2014 Chiasso
Indoor 2 x 18m

07.12.2014

Graduatoria definitiva singola

Barebow

Damen Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Bernasconi Consuelo 7A 1 Arcieri La Sorgente 198 216 414 4 6
2 Leisten Yvett 9B 1 Arcieri Campionesi 132 169 301 3 8

Herren Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Trimboli Vincenzo 7D 1 Bogenschützen-Club Chur 226 228 454 6 19
2 Bergamin Alessio 5D 1 Arcieri La Sorgente 203 233 436 8 9

Damen Veteran Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Lagi Silvia 8A 1 Arcieri La Sorgente 212 215 427 6 11
2 Bovi Antonietta 5C 2 Arcieri Tre Torri 212 194 406 7 6
3 Salmoirago Isabella 4B 2 Polisportiva Cucciago 190 190 380 1 11

Herren Veteran Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Trotta Umberto 6D 2 Arcieri La Sorgente 247 238 485 8 16
2 Palmieri Francesco 8C 2 Arcieri La Sorgente 220 227 447 2 14
3 Palmieri Vincenzo 7D 2 Arcieri La Sorgente 195 200 395 2 10

Bowhunter

Damen Bowhunter
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Rurali Marina 2D 2 Polisportiva Cucciago 224 221 445 5 16

Herren Bowhunter
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Gobbi Graziano 2C 2 Polisportiva Cucciago 163 174 337 3 5
2 Bustelli Daniele 1D 1 Sporting Chiasso 51 51 102 1
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Herren Veteran Bowhunter
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Rosso Marco 1B 2 Polisportiva Cucciago 168 156 324 1 4

Compound

Junior Herren Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Prevignano David 3D 2 Les Archers des Trois Aigles 258 257 515 6 29

Damen Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Lavazza Laura 13A 2 Arcieri Monica 274 276 550 18 36
2 Collini Sonia 15A 1 ASDA Toxotes 273 268 541 13 38
3 Probst Karin 15C 1 Baselbieter Bogenschützen 267 274 541 11 41
4 Scandroglio Samantha 15B 1 Arcieri Monica 249 254 503 5 28

Herren Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Dragoni Luigi 14D 2 Arcieri del Roccolo 298 295 593 53 7
2 Pompeo Antonio 15D 1 Arcieri delle Alpi 294 292 586 46 14
3 Laudari Emilio 13B 1 Arcieri Tre Torri 285 281 566 26 34
4 Trevisio Emanuele 13B 2 Arcieri Ardivestra 268 278 546 21 33
5 Ronchetti Alberto 13D 1 Arcieri La Sorgente 267 273 540 8 44
6 Malnati Roberto 14C 2 Arcieri Valceresio 260 271 531 9 39

Damen Veteran Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Meneghetti Olivia 13D 2 Arcieri Valceresio 252 255 507 7 30

Herren Veteran Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Petraglio Marco 14C 1 Baselbieter Bogenschützen 291 289 580 40 20
2 Orezzi Giancarlo 14A 2 Arcieri Ardivestra 283 282 565 25 35
3 Carvani Marco 14B 2 CUS Pavia 273 273 546 10 47

Longbow

Kadet Herren Longbow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Monti Guarnieri Pietro 2B 2 Polisportiva Cucciago 157 160 317 2 4

Damen Longbow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Rurali Martina 3A 2 Polisportiva Cucciago 135 165 300 2 2
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Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

Herren Longbow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Vukmirovic Natale 3B 2 Polisportiva Cucciago 235 241 476 5 20
2 Zanchettin Giorgio 3C 2 Polisportiva Cucciago 230 243 473 6 19
3 Albanesi Amedeo 2A 2 Polisportiva Cucciago 235 217 452 11 10
4 Pagani Paolo 5A 1 Arcieri Airone 217 192 409 7 5
5 Luglio Pietro 6A 1 Arcieri Airone 191 174 365 3 12
6 Pauselli Marco 5C 1 Arcieri Airone 173 184 357 2 6

Herren Veteran Longbow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Bonando Fiorenzo 4A 1 Arcieri Airone 246 235 481 8 16
2 Altomare Claudio 4C 1 Arcieri Airone 160 176 336 3

Recurve

Kadet Damen Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Coerezza Elisa Ester 7B 2 Arcieri Monica 254 252 506 18 15
2 Pagani Lisa 7C 1 Arcieri Airone 243 242 485 7 18
3 Caccia Sofia 6B 2 Arcieri Monica 218 252 470 13 13

Kadet Herren Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Paratte Rémy 1A 2 Les Archers des Trois Aigles 272 271 543 18 23
2 Lazzari Luca 8B 2 Arcieri Valceresio 248 259 507 13 24
3 Papilloud Nathan 14D 1 Archers de la Tour 244 262 506 11 21
4 Luglio Filippo 9C 1 Arcieri Airone 264 241 505 9 23
5 Zanon Luca 6D 1 Arcieri Airone 223 224 447 4 14
6 Colombo Matteo 13A 1 Arcieri Airone 235 210 445 3 8
7 Tironi Kristian 9D 1 Arcieri Airone 222 222 444 4 11
8 Luglio Alberto 11C 1 Arcieri Airone 235 208 443 7 14
9 Armari Roberto 12B 1 Arcieri Airone 205 220 425 5 9

10 Pauselli Matteo 8D 1 Arcieri Airone 200 218 418 1 11
11 Tironi Samuele 8C 1 Arcieri Airone 188 209 397 6 6

Damen Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Frangilli Carla 14A 1 Arcieri Monica 275 278 553 24 26
2 Steflickova Alena 11B 1 Tiro Arco Erba 263 271 534 23 17
3 Monzani Stefania 9B 2 Arcieri Monica 260 266 526 11 32
4 cavallaro Coralie 8A 2 Arcieri Valceresio 251 267 518 16 20
5 Attanasio Francesca 5A 2 Bogenschützen Pilatus Luzern 256 246 502 12 20
6 Klarer Tanja 14B 1 Baselbieter Bogenschützen 246 237 483 10 22
7 Albertini Elena 6C 2 Arcieri Valceresio 232 240 472 9 16
8 Aletti Elena 7B 1 Arcieri Airone 225 236 461 8 14
9 Mansalvi Arianna 12D 1 Tiro Arco Erba 209 236 445 6 10
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Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

10 Ruisi Loredana 1A 1 GSD non vedenti Milano 164 171 335 1 4

Herren Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Fioroli Alberto 12A 2 Arcieri Varese 289 287 576 37 22
2 Frangilli Michele 11A 2 Aeronautica Militare 285 289 574 37 20
3 Rathgeb Benjamin 10C 2 Toxophilol Academici Turico T.A.T 282 285 567 36 17
4 Cazzaniga Giorgio 11C 2 Arcieri Varese 281 281 562 29 23
5 Ingrassia Emanuele 12B 2 ARC. Cologno Monzese 281 278 559 25 30
6 Beraldo Andrea 12C 2 Arcieri del Sole 276 279 555 26 26
7 Toso Francesco 10A 2 Arcieri del Sole 278 275 553 25 25
8 Oddo Stefano 8D 2 Arco Monza 273 272 545 20 28
9 Damiani Paolo 10B 2 Arcieri Varese 265 273 538 24 18

10 Diegoli Flavio 10B 1 Tiro Arco Erba 264 272 536 20 22
11 Cosentino Dario 5D 2 Arcieri San Bartolomeo 266 264 530 21 20
12 Sgarlata Fabio 11B 2 Arcieri Valceresio 269 259 528 16 28
13 Maffia Giovanni 7A 2 Arcieri Valceresio 263 254 517 14 23
14 Brivio Michele 4A 2 Arco Monza 256 251 507 14 17
15 Brusco Claudio 9C 2 Arcieri Valceresio 242 263 505 13 23
16 Bonelli Andrea 6B 1 Arcieri La Sorgente 247 257 504 9 21
17 Ferrari Masimo 4D 2 Arco Monza 238 254 492 12 15
18 Marturano Gaetano 8B 1 Arcieri La Sorgente 214 223 437 7 8
19 Chiapello Diego 2A 1 GSD non vedenti Milano 142 138 280 2 1
20 Nesossi Ivan 3A 1 GSD non vedenti Milano 101 116 217 10

Herren Veteran Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 Bergna Marino 11D 1 Arcieri La Sorgente 278 281 559 24 31
2 Garavaldi Avio 10D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 276 281 557 28 24
3 Burtini Paolo 5B 2 Arcieri Valceresio 267 271 538 20 23
4 Luppi Andrea 4B 1 Arcieri La Sorgente 268 269 537 21 20
5 Barrotta Luigi 10D 1 Arcieri La Sorgente 273 264 537 17 27
6 Vella Liugi 11A 1 Tiro Arco Erba 275 258 533 24 14
7 Corvaglia Antonio 6A 2 Arcieri Valceresio 264 258 522 15 23
8 Erba Sergio 12A 1 Tiro Arco Erba 252 263 515 8 29
9 Iannuzzi Salvatore 9A 1 Tiro Arco Erba 243 259 502 12 21

10 Bertossi Franco 12C 1 Arcieri Grande Milano 248 251 499 15 14
11 Lazzari Ilario 9A 2 Arcieri Valceresio 261 238 499 10 19
12 Cinquegrana Bruno 9D 2 Tiro Arco Erba 242 236 478 9 12
13 Pontiggia Walter 10A 1 Tiro Arco Erba 233 241 474 10 11
14 Liberatore Franco 10C 1 Arcieri del Bellinzonese ArBe 212 245 457 5 13
15 Meschiari Giovanni 3D 1 Sporting Chiasso 160 161 321 2 3
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Graduatoria definitiva a squadre

Barebow

Cognome & nome Piazzola Gr. Categoria Totale 10 9

1 Arcieri La Sorgente BB
Trotta Umberto 6D 2 Herren Veteran Barebow 485 8 16
Palmieri Francesco 8C 2 Herren Veteran Barebow 447 2 14
Bergamin Alessio 5D 1 Herren Barebow 436 8 9

1368

Bowhunter

Cognome & nome Piazzola Gr. Categoria Totale 10 9

1 Polisportiva Cucciago BH
Rurali Marina 2D 2 Damen Bowhunter 445 5 16
Gobbi Graziano 2C 2 Herren Bowhunter 337 3 5 5
Rosso Marco 1B 2 Herren Veteran Bowhunter 324 1 4 3

1106

Longbow

Cognome & nome Piazzola Gr. Categoria Totale 10 9

1 Polisportiva Cucciago LB
Vukmirovic Natale 3B 2 Herren Longbow 476 5 20
Zanchettin Giorgio 3C 2 Herren Longbow 473 6 19
Albanesi Amedeo 2A 2 Herren Longbow 452 11 10 1

14012 Arcieri Airone LB
Bonando Fiorenzo 4A 1 Herren Veteran Longbow 481 8 16
Pagani Paolo 5A 1 Herren Longbow 409 7 5
Luglio Pietro 6A 1 Herren Longbow 365 3 12 2

1255

Recurve

Cognome & nome Piazzola Gr. Categoria Totale 10 9

1 Arcieri Varese
Fioroli Alberto 12A 2 Herren Recurve 576 37 22
Cazzaniga Giorgio 11C 2 Herren Recurve 562 29 23
Damiani Paolo 10B 2 Herren Recurve 538 24 18

16762 Arcieri La Sorgente R
Bergna Marino 11D 1 Herren Veteran Recurve 559 24 31
Luppi Andrea 4B 1 Herren Veteran Recurve 537 21 20
Barrotta Luigi 10D 1 Herren Veteran Recurve 537 17 27

1633
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3 Tiro Arco Erba
Diegoli Flavio 10B 1 Herren Recurve 536 20 22
Steflickova Alena 11B 1 Damen Recurve 534 23 17
Vella Liugi 11A 1 Herren Veteran Recurve 533 24 14

16034 Arcieri Valceresio
Burtini Paolo 5B 2 Herren Veteran Recurve 538 20 23
Sgarlata Fabio 11B 2 Herren Recurve 528 16 28
Corvaglia Antonio 6A 2 Herren Veteran Recurve 522 15 23

15885 Arcieri Monica
Frangilli Carla 14A 1 Damen Recurve 553 24 26
Monzani Stefania 9B 2 Damen Recurve 526 11 32
Coerezza Elisa Ester 7B 2 Kadet Damen Recurve 506 18 15

15856 Arco Monza
Oddo Stefano 8D 2 Herren Recurve 545 20 28
Brivio Michele 4A 2 Herren Recurve 507 14 17
Ferrari Masimo 4D 2 Herren Recurve 492 12 15

15447 Arcieri Airone R
Luglio Filippo 9C 1 Kadet Herren Recurve 505 9 23
Pagani Lisa 7C 1 Kadet Damen Recurve 485 7 18
Aletti Elena 7B 1 Damen Recurve 461 8 14

14518 GSD non vedenti Milano
Ruisi Loredana 1A 1 Damen Recurve 335 1 4 1
Chiapello Diego 2A 1 Herren Recurve 280 2 1 10
Nesossi Ivan 3A 1 Herren Recurve 217 10 17

832

Numero %

Barebow 10 10.2 %
Bowhunter 4 4.1 %
Compound 15 15.3 %
Longbow 10 10.2 %
Recurve 59 60.2 %
TOTALE 98

Arbitri : Perren + Osty

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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